关于开展干部考察工作的公告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《党政领导干部考核工作暂行规定》有关规定，经党委研究，决定组成干部考察组，对全校现职的处级、科级干部进行考察。为充分走群众路线，增加干部考察工作的透明度，接受广大干部群众的监督，现将有关事项公告如下：
一、考察对象（排名不分先后）：
耿永泉 陈晏辉 黄江昆 陈少旭 陈亚兵 李丽雪 方传安 王亚书

胡东红 吴雪萍 林文琛 陈建宁 曾文章 林建全 袁建军 傅子信

蒋双霖 郑文谦 林圣造 王振裕 吴鹏龙 姚松树 苏龙龙 吴小玲

官明悬 邱一平 骆利民 张玉武 傅志雄 苏黎明 吴绮云 于浴贤

陈桂炳 谢  瑛 黄科安 王勇卫 张万义 王宝山 陈安玲 谢传生

颜水发 张治国 张建成 卢进民 王秀华 郑伟民 李建成 黄联国

许淼清 蔡英卿 李国清 黄伟民 陈经义 曾雅茹 陈秋燕 王  珊

王丹丹 薛  和 王泗水 林金良 黄昆民 洪炳生 詹辉乾 李长安

陈红波 颜雪珍 许月云 欧阳钟辉  汪威毅  姜德森

陈章益 赖桂华 许琦红 吴清金 骆丽芳 陈久利 李山宏 陈一祥

胡秋娇 蔡志荣 苏天恩 连明伟 陈桂治 张静媛 颜亚榕 张惠典

肖文江 毛少宏 谢继存 林惠琼 曾文军 陈国华 孙维真 林端庄

蔡昭林 曾文超 朱逊宗 杨向蓉 潘雅静 胡凌松 黄国波 陈昭阳

李遵义 刘  燕 黄志梅 郑进琥 洪少辉 叶天竹 粘忠友 潘良斌

黄振平 黄跃生 董清海 洪少春 郑少君 苏国柱 王  宏 何荣宗

王晓雯 范  沁 黄丹琳 林端民 曾永强 刘宗安 刘显新 肖文清

二、考察组成员（“*”为组长）：
第一组：李丽雪*、许友谈
第二组：陈少旭*、陈章益
第三组：黄江昆*、曾碧辉
第四组：方传安*、谢继存
第五组：骆利民*、赖桂华
第六组：张玉武*、陈一祥
第七组：陈经义*、苏国柱

第八组：王宝山*、董清海
第九组：林金良*、郑少君
第十组：蒋双霖*、吴清金
三、考察时间：2009年2月24日至3月6日
考察期间，欢迎广大教职工来电、来信、来访发表意见和看法，对考察工作给予监督。

接待地点：校纪检、监察室，组织部
联系电话：22919637（纪检、监察室）
22785385、22919511（组织部）
接待时间：上班时间（上午8：20~11：50；下午2：30~5：00）
                           中共泉州师范学院委员会组织部
                               二00九年二月二十四日
PAGE
2